UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Responsa De Ivre Canonico Præsertim Novissimo**

**Zype, Frans van den**  
**Antverpiæ, M. DC. XLV.**

Approbatio.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73071](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-73071)

4. Non retrahitur in cathedralibus, quibus unita sunt monasteria, cum tamen solus vnio potest, merito attenditur. 290. Dirigit et si non ligat. S. Pontificem. 290. Ratio decreti tam obtinet in nouo Episcopatu dotando, quam vetere augendo. 290. Obtinet decretum etiam in necessaria dote cathed. 290. Ordinario non permittitur, quatenusque libet ratio tenues ecclesias dotandi. Nec d. c. 13. in S. Pontifice probat. 290. Dismembrationes tamen in his permittit. 291. Nec dignitas Episcopalis monasterio vnioni proficit. 291. An Concilij decretum non obtineat, quasi alicubi non vigeat regularis obseruantia. 291. Non expectandus euentus incommodorum, vt consilia dicatur vnionis dissolutio. 291. Non potest non esse incommodum carere prebato residente. 292. Consultior vnionis dissolutio, vbi fieri potest. 292. Mutata ratione temporum, quomodo olim consilio facta. 292.

**V**ni beneficij onera, vt ante, explenda. 286.

Res transeunt cum suo onere. 286. Onera vt ante, ita post vnionem explenda. 286. Vnio vt alijs prodesse, ita alijs nocere non debet. 286. Sed imprimis cultus diuini, nullatenus per eam minus debet. 286. Ad hunc pertinet solitus vnitum numerus. 286. Eoq. non minuendus. 287. In eoque clara clausula non destrahenda. 287. Cõgrua onerum supportatio, extra taxatum numerum arbitraria. 287. Adiecta in gratiam vnitum. 287. Quid congruum? 287. Ex arbitrio boni viri. 287. Proportione prouentuum. 287. Quarta pauperum fabrica, &c. 287. Onere imprimis hospitalitatis ex sacris literis, & iure. 287. Regula S. Benedicti. 287. Concilio Tridentino. 287. Const. Clem. VIII. 287. Si prouentus pro oneribus vniti, & cui vnitur non sufficiunt, potior est causa vniti. 288.

Votum solemne & simplex natura rei an differant?

169.

Votum solemne vt ante approbationis Apudlicis fuerit. 187.

Voti effectus an extra intentionem venientis? 141.

Vox religiosi in ampliori sua significatione quos comprehendat? 179.

Vocis acceptio. 171. In ambiguo. 171.

de Vfuris. 259.

De vfuris ex forma chirographi & reigra iudicanda, & in sortem impuandis. 259. Quoad annuatim aliter aliquando de his, quam in foro iudicandum. 259. Impuanda in sortem, si chirographum, aut res, vt gesta est, v furas sit. 260. Etiam data altone. 260. Iudex secus iudicans aut statutus excommunicatur. 260. V furas quid? 260. Exceptiones, quando liceat accipere, vltra quam datum sit. 260. In eiusmodi exceptione se fundans, debet probare. 260. Contractus societatis, affectatio sortis, & redemptio incerti maioris lucri pro certo sed minori. Sicut V. damnata. 260. Constitutio hic publicata. 261. Statuta pro vfuris ex libro vrbium cataloga. 261. Nec interpretatio transformatur vfarum contractus in reditus. 261. Quando de origine constat. 261. Vt est prorogatio matris in certum tempus, cum lucro dati. 261. An excusetur specie eius, quod interest, quasi lucro cessante. Vereo mutuationem lucrum abesse oportet. 262. An excusetur quasi non sit mordax, cum mutuationis lucrum facit? 262. An quia mercatori datur? 262. Si datur societatis, partes eadem damni que lucri prestanta sunt. 262. An pecunia mercatori data, sub typis contractu implicite data sit censenda? 262. V furios contractus non excusat presumptio donationis, quia non est ea iuris. 262.